
Projekt

z dnia  21 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Głogówka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 poz. 446) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się skargę nr 2/2016 na działalność Burmistrza Głogówka za zasadną/niezasadną.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głogówku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: FFD8DE03-FD5E-437A-90B9-5D4A2A17B6EE. Projekt Strona 1




